¹ Vgl. Ch. Schmidt Str. G. u. H. N. 140. ² Vgl. UB. II 168. ³ Vgl. Ch. Schmidt Str. G.
u. H. N. 119.

Item ad officium camerarie primum, quod habet Gúntherus burggravius¹ pertinent die höfe, die únder den holtzlúten ligent und die zynse. item zú Kestenholtz ander gút.

Item ad officium camerarie secundum, quod habent Heinricus et Johannes de Wolfgangesheim² pertinent die gút, die da ligent zú Wolfgangesheim.

Item ad officium camerarie tercium, quod habet Sifridus de domo, pertinent quedam bona sita in Sultze prope Rub[iacum].

Item ad officium camerarie quartum, quod habent liberi Waltheri sculteti, pertinent etiam certa bona.

Hec sunt jura et redditus, que pertinent ad camerariam quamlibet domini¹⁰ episcopi Argentinensis, qui est superior inter famulos camare domini sive cui subsunt alii famuli in camera domini episcopi.

Primo videlicet omni die dominica 17 panes, qui nuncupantur bernbrot. item in Sâgenheim redditus 4 $\frac{1}{2}$ quartalium siliginis et 4 $\frac{1}{2}$ quartalium avene et redditus 15 uns. den. et iidem redditus annuatim dabuntur.

Item in Dalheim redditus 9 amarum vini et trium picariorum similiter annuatim.

Item [jus]^a investiendi in civitate Argentina magistrum bicariorum. hic est dubium, utrum ad burggravicum vel ad camerarium hoc pertineat.

Item quando dominus Argentinensis episcopus confirmat abbatem vel abbatissam, tunc camerario episcopi Argentinensis cedunt octo solidi den.

Item quando dominus Argentinensis episcopus ordinat quemlibet episcopum, tunc cedit camerario equus eiusdem episcopi ordinati et vestimenta, que ad eundem equum pertinent, que in vulgari nuncupantur waffenkleit.

Item quando dominus episcopus Argentinensis ordinat abbatem, quidquid tunc gerit vel affert idem abbas pro sacrificio, si sunt denarii, candeles, vinum vel panes, hec omnia cedunt camerario. questio est, utrum ad capitulum vel ad camerarium pertineat.

Item alia jura sunt, que camerarius domini episcopi Argentinensis habet ex consuetudine camerarie et de domino Argentinensi episcopo.

Item redditus 10 sol. den. Arg. super domibus dictis zú dem Bômgarten³ contiguus ex parte posteriore orto antiqui pallacii.⁴

Hii sunt vocandi ad presenciam domini episcopi Argentinensis, qui sunt officii ab ecclesia Argentinensi.

dux Swevie camerarius,

lantgravius superioris Alsatie pincerna,

item lantgravius inferioris Alsatie dapifer,

» comes de Wurtenburg marschalcus,

^a. Fehlt im Original.

¹ Ein Rufus Gunther als Burggraf. 1258 UB. II, 323. ² Heinrich Wolfgangesheim 1258, 1285, 1302, Johannes 1309-1316; Heinrich tot 1317 vgl. Kindler von Knobloch G. B. 436. ³ Vgl. Ch. Schmidt Str. G. u. H. N. 57. ⁴ » Antiquum pallacium » seit dem Neubau 1322.